
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 68 имени Героев танкистов

ПРИКАЗ

от 01.10.2020 г. № 466 - 0

Об организации платных дополнительных образовательных услуг, не 
относящихся к основным видам деятельности

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской 
Федерации», постановления администрации муниципального образования город 
Краснодар от 09.10.2018 г. № 4237 «Об утверждении цен на платные 
дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам 
деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар средней 
общеобразовательной школой № 68»

приказываю:
1. Организовать с 01.10.2020 года платные дополнительные образовательные 
услуги для учащихся по изучению дисциплин, в следующих группах:

№
п/п Наименование услуги Количество

групп

Количество 
обучающихся 

в группе
1 2 4

1 .
Обучение по программе «Раз-ступенька, 

два-ступенька ...» 5 10

2. Обучение по программе «Е1о дороге к 
Азбуке» 5 10

2.Ответственность за организацию и осуществление платных дополнительных 
образовательных услуг, не относящихся к основным видам деятельности 
возложить на Василенко Е.А., заместителя директора по УВР.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ С.Н.Фатейчев

С приказом ознакомлены: Василенко Е.А


